
 

 
   Jaguaribe,  10 de Julho de 2006                                                                                             Edição Nº: 009 

 
PORTARIA Nº 201.2 DE 10 DE JULHO  DE 2006. O PREFEITO 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE: Exonerar, de acordo com o artigo 12, Inciso 

II, da lei nº 543 de 27 de Novembro de 1993,  Vera Maria Bezerra,ocupante do 

cargo em Comissão de Coordenador Pedagógico, Nível DAS, do quadro desta 

Prefeitura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 10 de  julho  de 

2006. 

 

José Sérgio Pinheiro Diógenes 

Prefeito Municipal 

 

       ***  ***  *** 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 


